Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2019                                                                                                       №  24
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 19.12.2017  № 81  (ред. от 28.12.2018)«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и  развитие культуры муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на 2018-2020 годы»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением объемов финансирования и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 19.12.2017  № 81 (ред. от 28.12.2018) «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и  развитие  культуры муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на 2018-2020 годы»:
1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  Паспорта программы и раздел 9 программы  «Перечень программных мероприятий»  изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
      Глава администрации
      муниципального образования                                           И.В.Демьянова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Иванищи (сельское поселение)

 от 01.03.2019 № 24
	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
   Объемы финансирования на реализацию программы составляют  9082,2 тыс. руб.

 в  том числе:
областной бюджет – 1532,4
местный бюджет – 6965,7 тыс.руб.

внебюджетные источники – 584,1 тыс. руб.

 по годам:

2018 год – 2891,4 тыс. руб.
областной бюджет – 494,2
местный бюджет – 2213,1 тыс.руб.

внебюджетные источники – 184,1 тыс. руб.

2019 год – 3095,4 тыс. руб.
областной бюджет – 519,1 тыс. руб.
местный бюджет – 2376,3 тыс.руб.

внебюджетные источники – 200,0 тыс. руб.

2020 год – 3095,4 тыс. руб.
областной бюджет – 519,1 тыс. руб.
местный бюджет – 2376,3 тыс.руб.
внебюджетные источники – 200,0 тыс. руб.

	9. Перечень программных мероприятий

	Наименование основных мероприятий муниципальной программы
	Объемы и источники  финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1. Основное мероприятие: «Поддержка и сохранение муниципальных учреждений культуры»
	9082,2

	2891,4
	3095,4
	3095,4

	                    Направление расходов:

	Расходы на обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры "Иванищевское централизованное клубное объединение"
	6885,1
	2187,1
	2349,0
	2349,0

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761
	1613,0
	520,2

	546,4
	546,4

	-областной бюджет
	1532,4
	494,2
	519,1
	519,1

	- местный бюджет
	80,6
	26,0
	27,3
	27,3

	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры:
	584,1
	184,1
	200,0
	200,0

	-внебюджетные источники
	584,1
	184,1
	200,0
	200,0

	          ВСЕГО по программе
	9082,2
	2891,4
	3095,4
	3095,4